
      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

1 
 

 

ZÁPIS Z VÝKONNÉHO VÝBORU, KŘENEK, 10.4.2019 

Přítomni Omluveni Hosté 

   

Ludvík Novák  
Jan Danihelka 
Linda Kölblová  
Lukáš Hořký  
Hana Ledvinová 
Petr Marek 

 Zdeněk Nečas 
 
 
 
 

Lucie Albrecht - generální sekretář 
Ivo Starka – člen kontrolní komise 

 

Program 
 

1) Kontrola zápisu z 13.3.2019 

2) Seminář rozhodčích 

3) Čerpání financí za 1Q 2019 

4) Plán přípravy reprezentace 

5) Inventura výstroje 

6) Stav tréninků v jednotlivých klubech 

7) Příprava Zpravodaje 1/2019 

8) Návrh žádosti na investice – čluny 

9) Různé 

 

 

1) Kontrola zápisu z 13.3.2019 
 

Zápis byl schválen a bude rozeslán klubům. 

 

2) Seminář rozhodčích  
 

Seminář se konal 30.-31.3. 2019 v Antverpách. Zúčastnilo se 6 rozhodčích ČR, 4 pro udržení kvalifikace a 2 

pro zvýšení kvalifikace. Jan Danihelka získal kvalifikaci J2. Výsledky Rebeky Starkové zatím nejsou známé. 

Celkové náklady na školení byly přibližně 60.000, -Kč 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

2 
 

 

Josef Kocur se školení zúčastnil na vlastní náklady a dopisem ze dne 10.4.2019 požádal VV o proplacení 

nákladů. Příspěvky na školení se řídí směrnicí schválenou VH ČSVLW, která stanovuje, že nárok na 

příspěvek mají pouze rozhodčí, kteří v poslední sezoně rozhodovali na 3 závodech v ČR. Josef Kocur tuto 

podmínku nesplňuje a z toho důvodu VV jeho žádost neschválil. 

 

 

3) Čerpání financí za 1Q 2019  
 

Jan Danihelka informoval VV o stavu čerpání financí.  

Na účtě ČSVLW jsou již dotace na provoz svazu a reprezentaci. Dotace pro talentovanou mládež je 

             očekávána začátkem května. 

 

 

4) Plán přípravy reprezentace  
 

Plán přípravy byl diskutován a připomínkován. Úpravy budou do příštího jednání VV zapracovány a následně 

budou publikovány. 

 

5) Inventura výstroje  
 

Probíhá inventura výstroje 2017-2018. 

VV žádá níže uvedené neaktivní závodníky a kluby o vrácení výstroje: 

 

Loudil Marek  Trikové lyže D3 – 2011 

Meisner Viktor  Skokové lyže D3 – 2010 

      Trikové lyže D3 – 2011 

Svoboda Jan  Trikové lyže D3 – 2012 

      Skokové lyže HC 2000 88“ – 2013   

Šplíchalová Andrea Skokové lyže HC 2000 80“ – 2013 

      Trikové lyže Radar nová – 2015 

      Radar nakopávačka – 2015 

Slavoj Plzeň -   Skokové lyže Goodman 92“ 

 

 

6) Stav tréninků v jednotlivých klubech 
 

Manažeři zjistili stav přípravy v jednotlivých klubech a informovali VV. 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

3 
 

 

7) Příprava Zpravodaje 1/2019 
 

Podklady pro Zpravodaj byly předány Lukáši Hořkému, který byl pověřen jeho zkompletováním. 

 

8) Návrh žádosti na investice – čluny 
Jan Danihelka a Lukáš Hořký byli pověřeni přípravou žádosti na investiční dotaci MŠMT. 

Svaz bude žádat o dva motorové čluny. 

 

9) Různé 
 

• Hana Ledvinová zjistí možnosti propagace vodního lyžování a wakeboardingu v Olympijském 

magazínu 

 

• Byly schváleny propozice závodu Mělice waterski cup (SK SKI Přelouč) 

 

• Zástupce klubu SK SKI Přelouč požádal o zapůjčení techniky (vysílačky a člun) na závod Mělice 

waterski cup. Žádost byla schválena. 

 

• Lukáš Hořký byl pověřen přípravou semináře pro kandidáty na nové rozhodčí. Tento seminář by se 

měl konat při soustředění reprezentace na Křenku v červnu 2019 

 

• Probíhá příprava organizace MS v Malajsii (tréninky, ubytování, letenky) 

 

• VV schválil plán jednání na první pololetí roku 2019 

 

 

---------------------------------------------------  

Příští jednání VV se koná 29.4.2019  

 

Zapsala Lucie Albrecht 

 

 


